
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.06.2024  

№ 

 

124-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

  

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогам дошкольных 

образовательных организаций за помощь в организации событий в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 124-О от 03.06.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Адамова Мария Александровна, воспитатель МБДОУ детский сад № 278 г. 

Екатеринбург 

2. Бордюк Ирина Александровна, воспитатель МБДОУ детский сад  сад 301 г. 

Екатеринбург 

3. Бурдукова Василиса Сергеевна, музыкальный руководитель МБДОУ детский 

сад № 278 г. Екатеринбург 

4. Васильева Мария Георгиевна, музыкальный руководитель МАДОУ Д/с № 27 

«Чебурашка» Пермский край, г. Чайковский 

5. Волгина Дарья Сергеевна, воспитатель МБДОУ- детский сад № 37 г. 

Екатеринбург 

6. Горбаченко Эльза Алимовна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35  г. 

Екатеринбург 

7. Долматова Оксана Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35 г. 

Екатеринбург 

8. Загайнова Анастасия Владимировна, воспитатель МБДОУ № 37 Свердловская 

область, Артемовский район, село Покровское 

9. Катаева Дарья Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 419 г. 

Екатеринбург 

10. Качалова Юлия Владимировна, воспитатель МБДОУ № 37 Свердловская 

область, Артемовский район, село Покровское 

11. Кириллова Анна Ивановна, учитель-логопед МБДОУ детский сад № 14 

Красноярский край, г. Дивногорск 

12. Курмачева Вера Николаевна, воспитатель МБДОУ № 37 Свердловская область, 

Артемовский район, село Покровское 

13. Левичева Анна Евгеньевна, инструктор по ФК МБДОУ детский сад № 419 г. 

Екатеринбург 

14. Пономарева Полина Сергеевна, заместитель директора по НМР МАОУ СОШ 

№ 175 г. Екатеринбург 

15. Поспелова Юлия Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

«Гимназия1», СП «Детский сад» г. Пермь 

16. Пустовая Анжела Николаевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35 г. 

Екатеринбург 

17. Рожкова Татьяна Александровна, заместитель заведующего по ВМР МБДОУ 

Детский сад № 81 г. Рязань 

18. Самсонова Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35 г. 

Екатеринбург 

19. Сомова Наталья Анатольевна, старший воспитатель МБДОУ № 37 

Свердловская область, Артемовский район, село Покровское 

20. Соснина Наталья Георгиевна, учитель МАДОУ гимназия № 120 Свердловская 

область, г. Екатеринбург 

21. Спиненко Анастасия Владимировна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35 г. 

Екатеринбург 

22. Султанахмедова Дилара Равиловна, воспитатель МАДОУ центр развития 

ребёнка д/с «Сказка» Тюменская область г. Белоярский 

23. Суховольская Елена Викторовна, музыкальный руководитель МБДОУ детский 

сад № 14 Красноярский край, г. Дивногорск 

24. Тюленбаева Асия Курмангалиевна, учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 

132  «Лесная сказка» г. Курган 

25. Швецова Людмила Анатольевна, инструктор по ФК МАДОУ Д/с №27 

«Чебурашка», корпус «Ручеёк» Пермский край, г. Чайковский 



26. Юкляевских Недежда Юрьевна, учитель-логопед детский сад 

общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства», г. Екатеринбург 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 124-О от 03.06.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Долматова Оксана Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 35 г. 

Екатеринбург 

2. Костарева Ольга Владимировна Музыкальный руководитель МБДОУ детский 

сад № 35 г. Екатеринбург  

3. Спиненко Анастасия Владимировна воспитатель МБДОУ детский сад № 35 г. 

Екатеринбург 

 


